,
qui dicunt super sacramentum suuni quod praedictus Fran-

ciscus Clopton in dicto brevi nominatus ante obitum suum fuit seisitus in dominico suo ut

de feodo de et in domimis et maneriis de Kentwell, Lutons, Woodfoiiles, et Melford Mona-
chorum in Melford in comitatu praedicto cum suis pertinentus ; ac de et in omnibus illis

decimis bladonmi, garbarum, et granorum, et aKis decimis quibuscimque annuatim pro-

venientibus crescentibus, et renovantibus de omnibus illis terris, tenementis, pratis,

pascuis, et pasturis dominicalibus dicto manerio de Melford Mouachorum quoquomodo
spectantibus ; ac de et in omnibus aliis decimis quibuscunque provenientibus sive

crescentibus de omnibus illis terris et tenementis dicto manerio de Melford Monachorum
pertinentibus ; ac de et in imo mesuagio sive tenemento cum pertinentiis in Melford
prajdicta nuper perquisite per pr;edictum Franciscum Clopton de quodam Johanne
Eixbye ; ac de et in uno mesuagio sive tenemento cum pertinentiis in Melford prcedicta

Tocato Blakes.

Et etiam juratores prajdicti dicimt super sacramentum suum praedictum quod
pra;dictus Franciscus Clopton in dicto brevi nominatus sic ut pruefertur seisitus existens

de prasdictis dominiis et maneriis de Kentwell, Lutons, Woodfoules, et Melford Mona-
chorum cum suis pertinentiis ; ac de et [in] decimis in-ajdictis ; ac de et in praedicto
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mesuagio sive teuemento nuper perquisite de prsdicto Johaime Bixtye ; neenon de et

in prsedicto mesuagio sive tenemento Tocato Blakes in Melford praedicta in priedicto

comitatu Suffolcise obiit inde seisitus sexto die Aprilis anno regni doming Reginae
prsgdictte vicesimo ; et quod Willielmus Clopton armiger est frater et proximus ha;res

prasdicti Francisci Clopton defuncti, et fuit tempore mortis prtedicti Francisci Clopton

setatis Tiginti septem annorum et amplius ; et quod quasdam Anna domina Heydon
modo uxor Christoferi Heydon miUtis nuper uxor ejusdem Francisci Clopton adhuc
superstes est, et in plena vita esistit apud Baconsthoi-pe in comitatu Norfolciae.

Et ulterius juratores prasdicti dicunt super sacramentum suum .prtedictum quod
prasdictum manerium de KentweU tenetur et tempore moiiis prfedicti Francisci Clopton
tenebatur de dicta domina Regina nunc ut de castro suo Norwici per serritiimi quartae

partis unius feodi militia ; et quod dictum manerium valet clare per annum in omnibus
exitibus ultra reprisas duodecem Ubras ; et quod prsedictum manerium de Lutous tenetur

et tempore mortis prccdicti Francisci Clopton tenebatur de dicta domina Regina ut de hun-
dVedo suo de [ ],* quodquidem hundredum nuper fuit parceUa monasterii de Burye
Sancti Edmundi per fideUtatem et redditimi xvi. d. per nnTinTn pro omnibus servitiis et

demaundis quibuscunque, et valet clare per annum in omnibus exitibus sex libras

tresdecem solidos et quatuor denarios ; et quod praedictum manerium de WoodfoiUes
tenetui- ac tempore mortis pr^dicti Francisci Clopton tenebatur de Thoma comite
Sussexiae ut de manerio suo de ShimpUnge per iidelitatem et redditum duorum solidomm
per annum pro omnibus servitiis et redditibus quibuscunque, et valet clare per annum
in omnibus exitibus Ixvi. s. viji.d. ; et quod pnedictum dominicum et manerium de
Melford Monaccorum et decimae prsedicf cum pertinentiis tenentur et tempore mortis

praedicti Frauncisci Clopton tenebantur de dicta domina Regina in capite per sei-vitium

quadi'agesimae partis unius feodi miUtis, et per annualem redditum triginta duorum
soUdoi-um quatuor denariorum oboU ad festiim Sancti Micbaelis Arehangeli singiilis

annis solvend', et valet clare per annum in omnibus exitibus sexdecim libras ties solidos

quatuor denarios obolum ; et quod praedictimi mesuagium sive tenementum cum perti-

nentiis nuper perquisihim de prsedicto Johanne Bixbie valet per annum in omnibus
exitibus viginti soUdos, sed de quo vel de quibus tenetiir penitus ignoratur ; et quod
praedictum mesuagium sive tenementum vocatum Blakes tenetur et tempore mortis

prsedicti Frauncisci Clopton tenebatur de dicta domina Regina ut de pi-asdicto hundredo
auo de Babergbe per fidelitatem et reddihun sex denariorum per annum pro omnibus
servitiis et redditibus quibuscunque, et valet clare per annum in omnibus exitibus

viginti.t

Et Juratores praedicti dicunt super sacramentum suum praedictimi quod pra3dictus

Franciscus Clopton in dicto bi-evi nominatus nulla alia sive plui-a maneria, terras, sen

tenementa tenuit de dicta domina Regina sive de aUquibus aliis in dieto comitatu
Suffolciae die quo obiit in dominico, servitio, revercione, sen usu.

In cujus rei etc.

(Inqmsitiou post mortem, "Wards and Liveries, vol. xs., Publio Rec. Office).

ADillXISTRATION OF GEORGE CLOPTON.—1587.

1587, Vicesimo tertio die Augusti emanavit commissio Thomce Clopton fratii naturali

et legitimo Georgii Clopton nuper de Kentwell in comitatu Suffolcite defimcti habentis

etc. ad adniinistrand' bona, jura, et credita hujusmodi de bene etc. jurato.

"WILL OF "WILLIAM CLOPTON, ESQUIRE.—1588.